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Søndag 9. august kl. 13-16.30
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Lidenskab · Dramatik · Grænseløs Kærlighed
Det er den musikalske menu, som bliver serveret fra naturscenen i Rebild søndag 9.august 

ved årets store operabegivenhed i det fri.

Opera i Rebild kan i samarbejde med Aalborg Symfoniorkester og Den Jyske Opera invitere publikum 
til årets store udendørs operafest, der indeholder flere overraskelser.

Blandt dette års store solistnavne kan man præsentere intet mindre end en dansk verdenssanger, barytonen Morten 
Frank Larsen, som er i solistensemblet på Wienerstatsoperaen. Sammen med de andre dygtige operasolister: 

Andrea Pellegrini, mezzosopran, Elsebeth Dreisig, sopran og David Danholt, tenor, samt Den Jyske Operas store 
kor, synger de uddrag fra Verdis La Traviata, Mozarts Idomeneo og Lehars Smilets land.  

Årets dirigent er den berømte svenske operadirigent Tobias Ringborg.

Som et ekstra festligt musikalsk højdepunkt til dette års Opera i Rebild er DR-Pigekoret og dirigenten Michael 
Bojesen inviteret til at deltage i koncerten. Koret er kendt af den danske befolkning for at være synonym med  

Den danske Sang og rene nordiske korklang.
Pigekorets koncert ved Opera i Rebild markerer samtidig afslutningen på korets sommerturne 2009.

Det hele bliver på festligt vis kædet sammen af Peter Schrøder, der ud over at være teaterdirektør på Vendsyssel 
Teater, også er operaelsker, har haft mange opgaver som operainstruktør og for nylig havde stor succes og  

høstede megen ros for sin helt egen opera-aften i forbindelse med operafestivallen i Aalborg.

Den musikalske skovtur begynder kl. 11.00 og fortsætter hele eftermiddagen.
Under koncerten kan publikum hygge sig ved den medbragte madkurv og den kølige hvidvin – en god ide  

til en familieudflugt eller fornøjelig musikalsk samvær med venner, kolleger og naboer.

Læs mere om koncerten på hjemmesiden www.operairebild.dk 

Program
Kl. 11.00		  Pladsen åbnes for publikum
		  Lydprøver for solister, kor og orkester

Kl. 13.00		  Velkomst ved Rebild Kommunes borgmester Anny Winther
		
		  Danske Sange ved DR-Pigekoret, dirigent Michael Bojesen

Kl. 14.00-16.30	 Lidenskab, Dramatik og Grænseløs kærlighed
	 Den Jyske Opera og Aalborg Symfoniorkester bringer operauddrag fra Idomeneo af Mozart  

og  La Traviata af Verdi, samt fra operetten Smilets Land af Lehar med solisterne:
	 Elsebeth Dreisig, sopran, Andrea Pellegrini, mezzosopran, David Danholt, tenor, 
	 Morten Frank Larsen, baryton.
	 Berømte operakor ved Den Jyske Operas Kor

	 Overrækkelse af Rebild Musikpris

16.30	 Tutti finale med alle medvirkende

Dirigent: 		 Tobias Ringborg
Konferencier:	 Peter Schrøder
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